
Příloha č. 2 zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Zámrsk  – Usnesení 

 1/1 

Usnesení 9. zasedání zastupitelstva obce Zámrsk, 

konaného dne 26.2.2024 v zasedací místnosti obecního úřadu 

124/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk určuje zapisovatelem zasedání Pavla Matyse, ověřovateli zápisu 

Ilonu Chalupníkovou a Tomáše Lamberského. 

125/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje přednesený program zasedání obecního zastupitelstva. 

126/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informace o plnění usnesení z minulého zasedání 

zastupitelstva. 

127/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje uzavření směnné smlouvy na směnu pozemku 231/137 

v KÚ Zámrsk za pozemky 231/153 a 231/154 dle GP 475-366/2024 dle záměru obce č. 1/2024. 

128/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje zveřejnění dalšího záměru na prodej budovy čp.62 spolu 

se stavební parcelou č.91a pozemku pč.195/1 se stejnými podmínkami jako záměr 2/2024 se 

zveřejněním do 15.6.2024 s tím, že prodej bude zveřejněn také na veřejném inzertním portále 

nemovitostí. 

129/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí stav přípravy rozpočtu obce na rok 2024. 

130/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje výmaz nevymahatelných pohledávek za podnikatelem 

Jiřím Syrovým ve výši 514.606,- Kč a rodinou Čuriových ve výši 286.600,- Kč. 

131/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí rozpočtová opatření roku 2023 č. 16 až 20. 

132/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje 2. Zprávu o uplatňování územního plánu obce Zámrsk 

za období 5/2018 až 10/2023, vydanou dne 5.2. 2024 odborem stavebního úřadu a územního 

plánování ve Vysokém Mýtě pod čj. MUVM/009208/2024/OSÚ-SoJ. 

133/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk neschvaluje realizaci monitorovaných měřičů rychlosti a detekce 

průjezdu nákladních vozidel  a doporučuje instalaci nejméně 2 ks informativních měřičů 

s informací o měření rychlosti. 

134/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informace k postupu přeměny obecní prodejny na 

prodejnu typu 24/7 s hybridním provozem. 

135/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí uzavření smlouvy mezi Zámrskou obchodní spol. s 

r.o. a obchodním družstvem KONZUM v Ústí nad Orlicí. 

136/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informaci o inspekci v Mateřské škole 

s jednoznačně pozitivním výsledkem. 

137/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí návrh řešení plochy před obecním úřadem. 

138/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk schvaluje přípravu směny částí pozemků 19/3 a 841/1 tak, aby na 

ploše došlo k rozšíření možností parkování a realizaci doprovodné zeleně. 

139/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí zahájení procesu Komplexních pozemkových 

úprav v k.ú. Janovičky u Zámrsku s přesahem do k.ú. Zámrsk a k.ú. Vraclav. 

140/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk uděluje MS Majka Dobříkov - Zámrsk souhlas s provozováním 

Brokové střelnice Malejov na dobu neurčitou. 

141/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí informace starostky o stavu žádostí o dotaci na 

centrum obce – zelená infrastruktura a restaurování altánu v zámeckém parku. 

142/2024 Zastupitelstvo obce Zámrsk bere na vědomí ukončení činnosti kronikáře a doporučuje vyhledat 

vhodného nástupce. 

 

  

 ------------------------------------ ------------------------------------- 

 Ing. Pavel Matys, místostarosta Zuzana Tvrzníková, starostka 


